
Zarządzenie Nr 109/2025 
Wójta Gminy Kołobrzeg 
z dnia 12 września 2025 r. 

w sprawie powołania przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej 

 

Na podstawie art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 

r. poz. 120 z późn. zm.), § 5 załącznika Nr 1 do zarządzenia Nr 48/2013 Wójta Gminy 

Kołobrzeg z dnia 12 lipca 2013 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji przeprowadzania 

inwentaryzacji w Urzędzie Gminy Kołobrzeg oraz § 17 ust. 2 pkt 25 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy Kołobrzeg stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 

75/2024 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 24 maja 2024 r. w sprawie Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy Kołobrzeg, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Na przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia spisu z natury 

składników majątkowych Urzędu Gminy Kołobrzeg według stanu na 31 grudnia 2025 r. 

powołuję Panią Katarzynę Janicką – Golonkę – Sekretarza Gminy Kołobrzeg. 

2. Przewodniczący ponosi odpowiedzialność za właściwe i terminowe oraz zgodne z 

obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2025-09-15T13:15:15+0200




